

číslo stavby zhotovitele: 22001

- změna podkladních konstrukcí a tloušťky zámkové dlažby chodníku v místech vjezdů a změna výměry ploch vjezdů a osazení betonových obrubníků (projektovou dokumentací nebyly řešeny vjezdy v trase chodníku).

3.

Doba zahájení a zhotovení díla

Vzhledem k realizaci stavebních víceprací – viz čl.2, které nebyly součástí smlouvy o dílo ani nebyly řešeny projektovou dokumentací, smluvní strany sjednávají nový termín dokončení stavebního díla.

Termín dokončení stavebního díla je do: 23. 11. 2020

4.

Cena díla

5.1. Cena díla činí:

dle smlouvy o dílo č. 01/20 ze dne 13.2.2020 5 584 700,18 Kč

dle Dodatku vícepráce 757 663,15 Kč

Cena celkem včetně víceprací bez DPH 6 342 363,33 Kč

(slovy: šest milionů tři sta čtyřicet dva tisíc tři sta šedesát tři korun českých a třicet tři haléřů)

DPH 21% 1 331 896,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 7 674 259,63 Kč

5.

Závěrečná ustanovení

1.Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále, který obdrží obě smluvní strany.

2.Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1.

3.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy o dílo včetně všech jejích příloh a případných dodatků.

4.Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5.Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku dala Rada města Sadská svým usnesením č. 20/2020, bod III., dne 07.10.2020.

6.Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Rozpočet s výkazem výměr – vícepráce č. 1 – úprava ploch

V Sadské dne 2020

V Nové Vsi I dne 2020

za Objednatele:
Milan Dokoupil, starosta

za Zhotovitele:
Ing. Jana Friedrichová, jednatel

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Kód:

Stavba: Veřejné osvětlení a rekonstrukce ulice Prokopova, Sadská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Město Sadská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			757 663,15
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 757 663,15	Výše daně 159 109,26
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	916 772,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCEPRACÍ

Kód: 0

Stavba: Veřejné osvětlení a rekonstrukce ulice Prokopova, Sadská

Místo: Datum: 05.10.2020

Zadavatel: Město Sadská

Projektant:

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		757 663,15	916 772,41
02-VP1- Dod.č.1	02 - Prokopova - vícepráce č.1	757 663,15	916 772,41

KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení a rekonstrukce ulice Prokopova, Sadská

Objekt:

02-VP1-Dod.č.1 - 02 - Prokopova - vícepráce č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

Město Sadská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		757 663,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	757 663,15	21,00%	159 109,26
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	916 772,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení a rekonstrukce ulice Prokopova, Sadská

Objekt:

02-VP1-Dod.č.1 - 02 - Prokopova - vícepráce č.1

Místo:

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

Město Sadská

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

757 663,15

HSV - Práce a dodávky HSV

734 463,15

1 - Zemní práce	90 737,26
5 - Komunikace	353 564,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 866,00
997 - Přesun sutě	138 252,43
998 - Přesun hmot	37 043,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 200,00

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení a rekonstrukce ulice Prokopova, Sadská

Objekt:

02-VP1-Dod.č.1 - 02 - Prokopova - vícepráce č.1

Místo:

Datum: 05.10.2020

Zadavatel:

Město Sadská

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

757 663,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

734 463,15

D 1

Zemní práce

90 737,26

4	K	113107124	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	676,600	71,10	48 106,26
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	305,000	119,00	36 295,00
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	422,400	15,00	6 336,00

D 5

Komunikace

353 564,16

8	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	422,400	139,00	58 713,60
11	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	384,000	239,00	91 776,00
17	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	384,000	242,00	92 928,00
18	M	592451220	dlažba zámková 8 cm šedá	m2	387,840	284,00	110 146,56

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 866,00

32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	40,000	286,00	11 440,00
33	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABC Z-15 100x15x25 cm	kus	40,000	130,00	5 200,00
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	306,000	231,00	70 686,00
35	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	612,000	45,00	27 540,00

D 997

Přesun sutě

138 252,43

36	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	480,878	87,00	41 836,39
37	K	997211529	Příplatek ZKD 29 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	480,878	6,50	3 125,71
38	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	480,878	44,00	21 158,63
39	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	480,878	150,00	72 131,70

D 998

Přesun hmot

37 043,30

40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	126,514	195,00	24 670,23
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	189,771	65,20	12 373,07

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

23 200,00

D VRN3

Zařízení staveniště

7 000,00

45	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,200	35 000,00	7 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	----------

D VRN4

Inženýrská činnost

16 200,00

47	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost-DIO	...	0,200	81 000,00	16 200,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------